
EnviroVET-projekti lõpp läheneb ja partnerid
rakendavad praegu tagasisidet, mis saadi projekti
esimeste tulemuste - parimate tavade
tööriistakomplekti, keskkonnaharta ja mõju
mõõtmise vahendi - pilootprojektide käigus.

Lisaks valmistab ja koordineerib
projektikonsortsium EnviroVETi e-kursuse sisu
väljatöötamist, mis hõlmab 5 moodulit ja mida
katsetatakse 2023. aasta septembris.
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Konsortsiumipartnerid kohtusid eelmisel kuul
Hispaanias Valencias, et jagada oma teadmisi ja
täiendada end kutsehariduse ja -koolituse
keskkonnahoidlike tavade osas.

Lisaks kasutasid partnerid võimalust kavandada
projekti edasisi samme, arutades sidusrühmade
kaasamise taset, levitamise süvalaiendamise
strateegiaid, pilootprojektide spetsiifikat ja
kvaliteediga seotud küsimusi.

PROJEKTI SEISUKORD

STRATEEGILINE PLANEERIMINE



Projekt EnviroVET on kooskõlas Euroopa Komisjoni võitlusega kliimamuutuste vastu ja
üleminekuga vähese süsinikdioksiidiheitega majandusele. Projekt edendab ja hõlbustab
keskkonnasäästlike lähenemisviiside eeliseid kutsehariduses ja -koolituses, aidates
seega kaasa sellele üleminekule ja toetades seda, andes kutseõppeasutustele,
kutseõppe spetsialistidele ja kutseõppe õppijatele asjakohased teadmised, oskused,
hoiakud ja väärtused, et arendada ressursitõhusat ja säästvat ühiskonda.

Projekti parimate tavade tööriistakomplekt, mis sisaldab kasulikku ja seostatavat
kogumikku parimatest tavadest, juhtumiuuringuid ja edulugusid olemasolevatest
kutseõppeasutuste keskkonnahoidlikumaks muutmise tavadest institutsioonide tasandil,
ning keskkonnaharta, milles sätestatakse miinimumnõuded, mida kutseõppeasutused
peavad täitma, et pidada end piisavalt jätkusuutlikuks, on nüüd saadaval projekti
platvormil.

Lisaks sellele on praegu väljatöötamisel ja viimistlemisel väga uuenduslik digitaalne
keskkonnamõju mõõtmise vahend, mis pakub hindamismeetodit ja -vahendit, millega
hinnatakse kutsehariduskeskuse süsinikujalajälge keskkonnahartas sätestatud
kriteeriumide alusel, ning e-kursus kutseõppeasutustele, et õppida, kuidas hõlbustada
keskkonnasäästlikku lähenemisviisi ning selle mõju, kasu ja võimalikke rakendusalasid
kutsehariduse ja -koolituse sektoris, ning selle lõplik katsetamine peaks toimuma
järgmistel kuudel.

Kõik avaldatud tulemused on nüüd kättesaadavad siin: https://envirovet.erasmus.site
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